
ZARZĄDZENIE NR 0050.194.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego zbędnych oraz zużytych składników 
majątku ruchomego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446, zm. poz. 1579.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego samochód specjalny pożarniczy Tatra  
Rosenbauer  stanowiący własność Gminy Goleszów.

2. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. dowodów osobistych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.194.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 października 2016 r.

Ogłoszenie o przetargu

Wójt Gminy Goleszów ogłasza przetarg ustny  na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego:

Marka: Tatra Rosenbauer

Model: 148

Nr rejestracyjny: SCI 22FY

Typ nadwozia: gaśniczy

Rok produkcji: 1979

Dopuszczalna ładowność: 8500 kg

Maksymalna masa całkowita: 25000 kg

Liczba osi: 3

Liczba miejsc: 3

Typ silnika: diesel

Pojemność silnika: 11100, 00 cm3

Przetarg odbędzie się w dniu 7 listopada 2016 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy Goleszów ul. 1 Maja 5,
I piętro pokój 17 o godzinie 10.00.

Przedmiot sprzedaży można obejrzeć w Goleszowie ul. Szkolna 7 po uprzednim uzgodnieniu terminu pod
nr telefonu 334790510 w.47.

Cena wywoławcza wynosi: 21 500,00 zł.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu w wysokości 5% ceny wywoławczej 
tj. 1 075,00 zł do dnia 3 listopada 2016 r.

Za dzień wpłaty wadium uważać się będzie dzień wpływu należności na rachunek bankowy Gminy w Banku 
Spółdzielczym w Cieszynie, o/Goleszów nr 25 8113 1020 2002 0000 0648 0039.

Nabywca jest zobowiązany do dokonania wpłaty kwoty wylicytowanej w terminie 7 dni od dnia zawarcia 
umowy sprzedaży,  niedotrzymanie tego terminu powoduje przepadek wadium, a przetarg czyni niebyłym.

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo unieważnienia lub zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




